
Prefeitura Municipal de São José do Vale do Rio Preto 

Gabinete do Prefeito 

 
  

 

 

 
PORTARIA Nº 189 DE 30 DE MARÇO DE 2017. 
 
 

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO VALE DO RIO PRETO, no 

uso de suas atribuições legais, de conformidade com o processo administrativo nº de 

conformidade com o processo administrativo nº 02443/2017 e nos termos do Memorando 

nº 25/2017 da Secretaria Municipal da Família, Ação Social, Cidadania e Habitação,  
 

  

 
R E S O L V E 

 

  
  
 Designar a servidora FERNANDA MARIA DE SOUZA CARVALHO, matricula 

074, para exercer a Função Gratificada de Secretária Executiva da Secretaria da 
Família, Ação Social, Cidadania e Habitação – FG2, com validade a contar de 

01/04/2017. 

   
      GABINETE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO VALE DO 
RIO PRETO, em 30 de março de 2017. 

 

 

 

 

GILBERTO MARTINS ESTEVES 
Prefeito 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


